

## گزارش جلسه مجمع عمومی انجمن مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۵

جلسه مجمع عمومی انجمن از ساعت ۱۱ الی ۱۳:۳۰ در تالار شهروند با حضور تعدادی از شرکتهای عضو و نماینده اداره کار برگزار گردید.

در ابتدا آقای دکتر ابراهیم زاده گزارش عملکرد انجمن را در سال ۱۴۰۱ به اطلاع شرکتهای رساندند و تصمیمات زیر در جلسه اخذ گردید:

۱- در خصوص تشخیص صلاحیت پیمانکاری مقرر گردید جایگاهی برای انجمن در سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان در واحد صدور گواهینامه اختصاص داده شود.

۲- دوره های آموزشی صلاحیت ایمنی در محل جدید انجمن برگزار خواهد شد.

۳- کلاسهای آموزشی مربوط به صلاحیت پیمانکاری نیز قبل از رتبه بندی در محل جدید برگزار خواهد شد.

تمامی ارگان های سازمانی برای سال آینده هزینه ها را در نظر می گیرند و مبلغی که ما در نظر گرفتیم و با مشورت شرکتهای و با توجه به تورم ها مبلغ -/۰۰۰/۰۰۰/۳۰ میلیون بابت حق عضویت و مبلغ -/۰۰۰/۰۰۰/۵۰ ریال بابت ورودیه در نظر گرفته شد.

۴- مقرر شد در سال برای هیأت مدیره یک سفر فرهنگی و تفریحی گذاشته شود.

سپس ریاست بانک توسعه و تعاون در زمینه فعالیت بانک توضیحاتی ارائه نمودند در خصوص اینکه بانک صد در صد دولتی بوده و همان روز پانزدهمین سالگرد بانک بوده است و در زمینه صنعت و معدن و ساخت در حال فعالیت است و ضمانت نامه های بانکی برای مدیران و پیمانکاران می توانند تهیه کنند.

آقای مهندس طالبی ریاست هیأت مدیره انجمن سخنانی ارائه نمودند در خصوص تجلیل و تشکر از آقای مهندس نوری و فعالیتهای انجمن در زمینه صلاحیت پیمانکاری و ایمنی و حسابرسی کلیه حساب ها.

آقای مهندس نوری نیز در خصوص فعالیتشان در سالهایی که دبیر انجمن بودند ارائه نمودند و همچنین از آقای مهندس نوری با اهدای لوح تقدیر و تجلیل شد.

آقای دکتر زرین نقش نیز در مورد انجمن که از تفکر سنتی فاصله گرفته و با حضور آقای دکتر ابراهیم زاده این کار را بهبود بخشید در سال ۱۴۰۱ هر ماه ۴۰۰ نفر حدوداً آموزش داشته و روابط گسترده ای با سازمان برنامه و بودجه داشتند و روابط بسیار عالی بوده و لذا خوب است شرکتهای عضو به شرایط فعلی کمک کرده و تلاشی کنند در بهبود سازی آینده بهتر و مدیران عامل از نگرش سنتی به افکار جدید تغییر پیدا کنند.

در نهایت نیز انتخابات بازرسان انجام شد و آقای مهندس مجلسی و سجاد بازرس اصلی و آقای مهندس نظریان به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند.

و جلسه پس از صرف ناهار و پذیرایی در ساعت ۱۳:۳۰ خاتمه پذیرفت.